ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609.

EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 749 - Fone: (67)3479-1609 - Site: www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 – Sete Quedas - Mato Grosso do Sul

1

EDITAL Nº 06/002/2020/SEMED - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MONITORES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Joelba Ferreira Gomes, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo para apresentação de documentos e posterior

assinatura de contrato por prazo determinado, em conformidade com o item 7.4 do Edital №

002/2020.

Os candidatos deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Educação,

situada à Rua Monteiro Lobato nº 749, no dia 27 de março de 2020, das 13h às 17h, com a

documentação constante do item 7.4 do Edital № 002/2020.

CARGO: MONITOR

Ordem

Número

da

Inscrição

Nome CPF

01 16 Aparecida Antônia Souza 560.254.831-91

02 19 Adriana dos Santos Machado 025.248.411-89

03 31 Maria Dirce Santiago de Oliveira 871.960.341-04

04 22 Vanessa de Cassia Giachetto da Silva 050.757.331-58

05 64 Livia Leite dos Santos 047.423.901-21

06 03 Jaqueline Neumann Bilk 067.441.841-31

07 55 Maria Aparecida Pereira de Souza Prudêncio 917.660.011-49

08 21 Francieli Zadroski 716.128.901-72

09 09 Daira Maria dos Santos 042.478.271-54

10 73 Nilva Aparecida Galvão Ferreira 465.706.081-37

11 05 Rosangela Freitas Nascimento Galbiati 006.474.261-02

12 47 Edilene Augusto 985.874.961-34

Sete Quedas-MS, 24 de março de 2020.

JOELBA FERREIRA GOMES

Secretária Municipal de Educação

Portaria 008/2017

mailto:semec7quedas@yahoo.com.br